

BOTO Holding ApS

Strandagervej 29, 8250 Egå

CVR-nr. 27 01 51 82

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Tom Boe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOTO Holding ApS Strandagervej 29 8250 Egå
	CVR-nr.: 27 01 51 82
	Stiftet: 7. februar 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Tom Boe
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Risskov Total Maler A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.187 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.162 kr. mod -152.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.187	-6.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.349	-145.658
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-201</u>
Resultat før skat	10.162	-152.734
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	10.162	-152.734
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.162	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-152.734</u>
Disponeret i alt	10.162	-152.734

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>65.854</u>	<u>49.506</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.854</u>	<u>49.506</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.854</u>	<u>49.506</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.280</u>	<u>2.280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.280</u>	<u>2.280</u>
	Aktiver i alt	<u>68.134</u>	<u>51.786</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-92.328</u>	<u>-102.490</u>
Egenkapital i alt	<u>32.672</u>	<u>22.510</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>29.462</u>	<u>23.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.462</u>	<u>29.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.462</u>	<u>29.276</u>
Passiver i alt	<u>68.134</u>	<u>51.786</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2016	375.000	375.000
Kostpris 30. juni 2017	375.000	375.000
Opskrivning primo 1. juli 2016	-325.495	-179.836
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.349	-145.658
Opskrivninger 30. juni 2017	-309.146	-325.494
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	65.854	49.506
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Risskov Total Maler A/S	Aarhus	49 %
